nostro, domino Alfonso, Dei gracia Aragonum, Sicilie citra et ultra farum, Valencie, / 

Hungarie, Hierusalem, Maioricaruma, Sardinie et Corsice rege comiteque Barchinone, / 

Athenarum et Neopatrie ac etiam comite Rossilionis et Ceritanie, regno/rum vero eius 

huiusb regni Sicilie anno septimo feliciter amen, mense septem/bris, die vicesimo 

eiusdem, V
e
 indictionis, Baroli. Nos, Guillermus magistri Andree / de Anghono de 

eadem terra regius ad vitam ad contractus iudex, Petrus Paulus condam notarii / Colucii 

de Anghono de dicta terra Baroli publicus ubilibet per totum regnum Sicilie regia / 

auctoritate notarius et testes subscripti litterati ad hoc specialiter vocati et rogati presenti 

scripto / publico instrumento fatemur, notum facimus et testamur quod predicto die in 

nostri presencia con/stituti magnificus miles nobilisque vir Antonius Maramaldo de 

Neapoli et Andreas de Trulio de dicta civitate Neapolis, procuratores magnifici militis 

domini Landulfi / Maramaldi de Neapoli, regii vicemgerentis et magistric portulani 

Apulie provincie, nobis / ostenderunt et presentarunt quoddam publicum instrumentum 

et per nos publice legi fecerunt, / quod instrumentum vidimus, legimus ac diligenter 

inspeximus non abrasum, non cancellatum / nec aliqua sui parte suspectum sed omni 

prorsus vicio et suspitione carens, cuiusquidem ins/trumenti tenor erat per omnia tenoris 

et continencie subsequentis
1
. Post cuius quidem instrumenti osten/

183
sionem, lectionem 

et presentationem nobis et per nos ut predicitur factas, prefati magnificus miles 

do/minus Antonius Maramaldus et Andreas de Trulio nos requisiverunt actente nostrum 

ex/presse super hoc implorando officium quatenus dictum instrumentum transumptare 

et in publicam / formam redigere. Nos itaque, videntes et considerantes petitionem 

dictorum dominid Antonii Maramaldi / et Andree Trulio iustam esse et quia iusta 

petentibus non est denegandus assensus et quia officium / nostrum publicum et nemini 

possumus denegare, predictum instrumentum de verbo ad verbum, nihil addito, 

ad/iuncto vel mutato, sed prout particulariter in eo continebatur seriatim dictum 

instrumentum transumptavimus, publicavimus et in formam publicam redigimus. In cuis 

rei testimonium et prefatorum / domini Antonii et Andree petitionem et cautelam ac 

omnium et singulorum quorum vel cuius inde / interest et interesse poterit certitudinem 

atque fidem presens publicum instrumentum exinde factum est per / manus mei prefati